
 

 

 

 
                                                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                                                                   

 
 
 
HUBUBAT EKİM MAKİNALARI 
 
BALTA AYAKLI EKİM MAKİNALARI 
 
Üniversal ekim makinası tüm hububat tohumlarını hassas olarak ekebilen modern bir ekim 
makinasıdır.Buğday, arpa, yulaf, çavdar gibi tohumların yanı sıra mısır, soya, bezelye, 
nohut,mercimek,kolza gibi iri ve orta büyüklükte tohumları ve yonca,süpürge, 
soğan,havuç,domates,ıspanak gibi ufak tohumları da en hassas şekilde ekebilmek 
mümkündür. 
 Üniversal ekim makinası traktöre üç nokta askı düzeniyle bağlanarak ekim yapabilen, 
hidrolik asılır tipte bir ekim makinasıdır. Bu nedenle ekim yapılacak tarlaya nakli rahatlıkta 
yapabilmekte ve tarla sınır boylarına yanaşabilmesi de rahat olduğu için bu tür bölgelerde 
daha fazla arazinin kazanılmasına yardımcı olur. 
 
Karataş ekim makinası,tohum ve gübreyi aynı anda istenilen miktarda,istenilen derinlikte ve 
eşit sıralarda toprağa atabilen asılı tip gelişmiş bir kombine makinasıdır. Markör hareket 
düzeni isteğe bağlı olarak mekanik veya hidrolik olarak seçilebilir.Uçtan yaylı çelik balta 
ayaklı olarak gübreli,gübresiz ve mikro gübreli,pistonlu iz bırakmalı veya spiralli iz bırakmalı 
olarak üretilmektedir. 
 
 

 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Tohum ve gübreyi aynı anda istenilen miktarda ,istenilen derinlikte ve eşit sıralarda toprağa 
atılabilen ,asılı tip gelişmiş bir kombine ekim makinesidir. Markör hareket düzeni isteğe bağlı 
olarak mekanik ve ya hidrolik olarak seçilebilir. 
 
Uçtan yaylı çelik balta akyalı olarak gübreli, gübresiz ve mikro gübreli ,piston ve ya spiralli iz 
bırakmalı olarak üretilmektedir. 
 
İz bırakma sistemleri direkt dişli durdurma mekanizmasına sahip olup iz bırakma esnasında 
tohum dişlisi hareketsiz kalmakta ve ekim durmaktadır.Kurs mekanizmaları 
aşınmayan,paslanmayan ve kırılmaya dayanıklı özel plastik malzemelerden üretilmektedir. 
 

 

 

Tüm ekim makinelerinde toprağın tesviyesini ve tohum üzerinin örtülmesini sağlayacak tırmık 
düzeneği bulunmaktadır. 
 
 

Özel üç kamlı şanzıman sayesinde tohum dişli çarkları çok düşük hızlarda dönebilmekte ve 
çok küçük tohumlar dahi düzgün bir şekilde ekilebilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


